2023年 4月 6日

 お客さま各位

各クレジットカード会社からの請求明細記載「利用日」変更のお知らせ

この度、決済会社によるシステム変更に伴い、各クレジットカード会社からお客様

へ発行の請求明細に記載される「利用日」が変更されます。こちらは、お支払方法に

クレジットカードをお選びいただいているお客様のみに適用されるお知らせでござ

います。

これまでの電気ご請求額の利用日は、ご利用月次月の「13日」が記載されていまし

たが、今後のご請求からは原則としてご利用月次月の第4営業日の日付が記載されま

す。なお、この第4営業日においては前後する可能性がございます。

【変更前】

3月分電気料金の明細記載利用日：ご利用次月13日設定のため「4月13日」

【変更後】

3月分電気料金の明細記載利用日：原則ご利用次月第4営業日設定のため「4月6日」

➢ 各クレジットカード会社の締め日の設定によっては、クレジットカード会社から

のご請求（口座引落）のタイミングが変更される可能性がございます。

➢ 締め日はご登録のクレジットカード会社によって異なりますので、利用日による

ご請求（口座引落）のタイミングにつきましては、各クレジットカード会社へお問合

せいただきますようお願い申し上げます。

 お問合せ・お申込み先

株式会社ミツウロコヴェッセル

住所 東京都中央区京橋三丁目 1番 1号

   電話 0800-300-0326 受付時間 9:00-17:00(日・祝日・年末年始を除く)

ミツウロコでんき受付センター

News Release